
Petak, 9. veljače 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 58 – broj 3.

OPĆINSKA NAČELNICA

5.
Na temelju članka 26. Zakona o radu („Narodne novine“ 
broj: 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64/23), članka 3. Zako-
na o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08., 
61/11, 4/18 i 112/19.) i članka 49. Statuta Općine Viškovo 
(„Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21, 
10/22 i 9/23) Općinski načelnik Općine Viškovo dana 09. 
veljače 2024. godine donio je  

PRAVILNIK  
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O RADU

Članak 1.
U Pravilniku o radu („Službene novine Općine Viškovo“ 
broj: 13/19,9/20, 15/21, 6/23, 15/23 u daljnjem tekstu: Pra-
vilnik) iza članka 35. Pravilnika dodaje se podnaslov i novi 
članak 36. koji glasi:
“Troškovi prehrane

Članak 36.
1.	 Službeniku i namješteniku pripada pravo na naknadu 

za troškove prehrane u iznosu kojeg određuje poseb-
nom odlukom Općinski načelnik.

2.	 Naknada za troškove prehrane isplaćuje se službeniku 
i namješteniku mjesečno za prethodni mjesec. 

3.	 Službenik i namještenik ne ostvaruje pravo na nakna-
du iz stavka 1. ovog članka ako izostane s posla cijeli 
mjesec, bez obzira na razlog izostanka (bolovanje, go-
dišnji odmor, plaćeni dopust, neplaćeni dopust i sl.)

4.	 Ukupni godišnji iznos koji se službeniku i namješteni-
ku isplaćuje sukladno stavku 1. ovog članka ne smije 
prijeći visinu neoporezivog iznosa prema propisima o 
porezu na dohodak.”

Članak 2.
Dosadašnji članci od 36. do 53. postaju članci 37. do 54.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o radu stupa 
na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 003-05/17-01/07
URBROJ: 2170-35-04/01-24-19
VIŠKOVO, 09. veljače 2024. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


